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Klaipédos miesto savivaldybeés merui Nr. 1-19
Vytautui Grubliauskui 2019-04-30

DEL ATSTOVU DELEGAVIMO | TARYBOS KOMITETUS

Liberaly sgjudzio frakcija deleguoja atstovus i Siuos komitetus:

1. Finansy ir ekonomikos komitetas - S.Budinas
2. Miesto pleétros ir strateginio planavimo komitetas — A.Velykiene
3. Miesto Gikio ir aplinkosaugos komitetas — L.Skrupskeliené
4. Kultlros, $vietimo ir sporto komitetas — E.Kvederis
5. Konntrolés komitetas — S.Budinas ir A.Velykiené
I/I
Savivaldybés tarybos narys, . Saulius Budinas

Liberaly sgjdzio frakcijos pirmininkas
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DEL DARBO KULTUROS, SVIETIMO IR SPORTO KOMITETE

Prasau mane deleguoti darbui j Kultiiros, $vietimo ir sporto komiteta.

Savivaldybes tarybos nare Nina Puteikiené

Dokumentg elektroniniu
parasu pasirasé .
NINA,PUTEIKIENE

Data: 2019-05-01 22:49:40
Vieta: Klaipéda
Kontaktiné informacija:
+37069853023
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Klaipédos miesto savivaldybés tarybos merui 2019-05-02 Nr. 19-1
Vytautui Grubliauskui

DEL FRAKCIJOS NARIU DELEGAVIMO | KOMITETUS

Siuo informuojame, kad frakcija ,,Lietuvos valstie¢iy ir Zaliyjy sajunga® deleguoja
savo atstovus | komitetus:
Finansy ir ekonomikos komitetg - Arvydg Vaitkuy;
Miesto plétros ir strateginio planavimo komitetg - Vidmanta Dambrauska ir Viktorg Senéila;
Miesto iikio ir aplinkosaugos komitetg — Arting Tuma, Arvyda Vaitky, Arttirg Bogdanova
Kultiiros, 3vietimo ir sporto komitetg - Romaldg Idzeleviciy
Sveikatos ir socialiniy reikaly komitetg — Ligitg Girskiene
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Savivaldybés tarybos naré | 44 // Ligita Girskiené
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Nuo: Viaceslav Titov .l (f
I3siysta: ketvirtadienis®£2019 m. geguze 2 11:42
Kam: Deimante Buteniené -
Tema: Re: Delegavimai j komitetus aﬁd
Nuo "Titov ir teisingumas"” delegavimai i komitetus: @ M

1. Finansy ir ekonomikos komitetas, - Viaceslav Titov = w(/ﬂ
5. Kultiiros, $vietimo ir sporto komitetas, - Jurij Ser$niov.

Gerb. M. Vitkui
SusipaZinti ir vykdyti

Deimanté Buteniené

Ot: Deimanté Butenieneé
OTtnpasneHo: 2 maa 2019 r. 11:14
Komy: Viaceslav Titov

Tema: FW: Delegavimai j komitetus

Deimanté Buteniené

Klaipedos miesto savivaldybés

tarybos ir mero sekretoriato vyriausioji specialisté
Tel, (846) 39 60 45

From: Klaipedos taryba

Sent: Friday, April 26, 2019 2:55 PM

To: Aidas Kaveckis <Aidas.Kaveckis@klaipeda.lt>; Alina Velykiené <Alina.Velykiene@klaipeda.It>; Alvidas Simkus
<Alvidas.Simkus@klaipeda.lt>; Andrius Dobranskis <Andrius.Dobranskis@klaipeda.lt>; Andrius Petraitis
<Andrius.Petraitis@klaipeda.lt>; Artiiras Bogdanovas <Arturas.Bogdanovas@klaipeda.lt>; Arturas Razbadauskas
<Arturas.Razbadauskas@klaipeda.lt>; Arunas Barbsys <Arunas.Barbsys@klaipeda.lt>; Arinas Tuma
<Arunas.Tuma@klaipeda.lt>; Arvydas Cesiulis <Arvydas.Cesiulis@klaipeda.lt>; Arvydas Vaitkus
<Arvydas.Vaitkus@klaipeda.lt>; Audrius Petrosius <Audrius.Petrosius@klaipeda.it>; Edmundas Kvederis
<Edmundas.Kvederis@klaipeda.lt>; 'Elida Mantulova ' <elida.mantulova@klaipeda.lt>; Judita Simonaviciute
<Judita.Simonaviciute @klaipeda.lt>; Jurij Seréniov <Jurij.Sersniov@klaipeda.lt>; Kazys Bagdonas
<Kazys.Bagdonas@klaipeda.lt>; Laima Jukniené <Laima.Jukniene@klaipeda.lt>; 'Ligita Girskiené'
<ligita.girskiene@klaipeda.It>; Lina Skrupskeliene <Lina.Skrupskeliene@klaipeda.lt>; Nina Puteikiene
<Nina.Puteikiene @klaipeda.lt>; Rimantas Didziokas <Rimantas.Didziokas@klaipeda.lt>; Rimantas Taraskevicius
<Rimantas.Taraskevicius@klaipeda.lt>; Romaldas Idzelevi¢ius <Romaldas.ldzelevicius@klaipeda.|t>; Saulius Budinas
<Saulius.Budinas@klaipeda.lt>; Vaida Zvikiene <Vaida.Zvikiene@klaipeda.lt>; 'ViaCeslav Titov'
<viaceslav.titov@klaipeda.lt>; Vidmantas Dambrauskas <Vidmantas.Dambrauskas@klaipeda.It>; Viktor Sencila
<Viktor.Sencila@klaipeda.lt>; Vytautas Grubliauskas <Vytautas.Grubliauskas@klaipeda.lt>; Vytis Radvila
<Vytis.Radvila@klaipeda.lt>

Subject: Delegavimai | komitetus

Gerb. tarybos nariai,

Informuojame, jog yra parengtas Klaipédos miesto savivaldybés tarybos sprendimo ,,.Del Klaipedos
miesto savivaldybes tarybos komitety sudarymo ir jy nariy skaiCiaus nustatymo* projektas (2019-04-25 Nr.
T1-121).

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos jstatymo 14 straipsnio 2 ir 3 dalies
nuostatomis, laikantis proporcinio daugumos ir mazumos atstovavimo principo, pradau savivaldybes tarybos
daugumos deleguoti po 4 atstovus, savivaldybés tarybos opozicijos po 3 atstovus | Siuos komitetus:

1. Finansy ir ekonomikos komitetas, 7 nariai;



. Miesto plétros ir strateginio planavimo komitetas, 7 nariai;

. Miesto tkio ir aplinkosaugos komitetas, 7 nariai;

. Sveikatos ir socialiniy reikaly komitetas, 7 nariai;

. Kultiiros, $vietimo ir sporto komitetas, 7 nariai.

itilymus pra§ytume pateikti iki geguzés 2 d., 14.00 val. atsakant j §j el. laiSka.
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Dél informacijos kilus klausimams prasau kreiptis | Klaipédos miesto savivaldybés tarybos ir mero
sekretoriy Modesta Vitky,., tel. 8 677 82 241 arba 39 32 26, adresu Danes g. 17, 204 kab.
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Deimanté Buteniené

Nuo: Vaida Zvikiene

ISsiysta: ketvirtadienis 2019 m.jgeguze 2°13:27

Kam: Klaipedos taryba ‘ 2. ¢

Kopija: Alvidas Simkus; Laima Jukniené; Audrius Petrosius; Vytis Radvila; Arvydas Cesiulis;

Vaida Zvikiene (vaida.zvikiene@grri'qil.com)'; Elida Mantulova; Judita Simonaviciate;
Rimantas Taraskevicius; Arturas Razbadauskas; Vytautas Grubliauskas

Tema: ATS.: Delegavimai j komitetus a2l PQM

\
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FMD
Laba diena, W

frakcija "Uz Klaipedg" darbui Komitetuose deleguoja: QIQWOQM
Finansy ir ekonomikos komitetas F‘ g }/-/57
I. Rimantas Taraskevicius @T o 4
2. Vytis Radvila w0905
Miesto plétros ir strateginio planavimo komitetas ﬂ Pﬂ'&m'
1. Judita Simonaviciute 21505 - O4
2. Audrius PetroSius /ff—\
3. Elida Mantulova . /%

N

Miesto uikio ir aplinkosaugos komitetas
1. Alvidas Simkus
2. Elida Mantulova

Sveikatos ir socialiniy reikaly komitetas
. Vaida Zvikiené

. Arttiras Razbdauskas

. Arvydas Cesiulis

W b —

Kultiiros, Svietimo ir sporto komitetas
. Laima Juknieneé

. Arvydas Cesiulis

. Judita Simonavicitité

W N —

VAIDA ZVIKIENE | Klaipédos m. savivaldybés tarybos naré
Frakcijos "Uz Klaipeda" Pirmininke

Mob: 8 655 67959
El.p.: vaida.zvikiene@klaipeda.|t

Nuo: Klaipedos taryba

ISsiysta: 2019 m. balandzZio 26 d. 14:54
Iki: Aidas Kaveckis; Alina Velykiené; Alvidas Simkus; Andrius Dobranskis; Andrius Petraitis; Artlras Bogdanovas;
Arturas Razbadauskas; Arunas Barbsys; ArtGinas Tuma; Arvydas Cesiulis; Arvydas Vaitkus; Audrius Petrosius;
Edmundas Kvederis; Elida Mantulova; Judita Simonavi¢iate; Jurij Seréniov; Kazys Bagdonas; Laima Jukniené; Ligita
Girskiene; Lina Skrupskeliene; Nina Puteikiene; Rimantas Didziokas; Rimantas Taraskevicius; Romaldas Idzelevicius;
Saulius Budinas; Vaida Zvikiene; Viaceslav Titov; Vidmantas Dambrauskas; Viktor Sencila; Vytautas Grubliauskas;
Vytis Radvila

Tema: Delegavimai | komitetus



Gerb. tarybos nariai,

Informuojame, jog yra parengtas Klaipedos miesto savivaldybes tarybos sprendimo ,,Dél Klaipédos
miesto savivaldybes tarybos komitety sudarymo ir jy nariy skai¢iaus nustatymo* projektas (2019-04-25 Nr.
T1-121).

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos jstatymo 14 straipsnio 2 ir 3 dalies
nuostatomis, laikantis proporcinio daugumos ir mazumos atstovavimo principo, prasau savivaldybes tarybos
daugumos deleguoti po 4 atstovus, savivaldybés tarybos opozicijos po 3 atstovus j Siuos komitetus:

1. Finansy ir ekonomikos komitetas, 7 nariai;

2. Miesto plétros ir strateginio planavimo komitetas, 7 nariai;

3. Miesto tkio ir aplinkosaugos komitetas, 7 nariai;

4. Sveikatos ir socialiniy reikaly komitetas, 7 nariai;

5. Kulttros, $vietimo ir sporto komitetas, 7 nariai.

Sitlymus praytume pateikti iki geguzés 2 d., 14.00 val. atsakant j §j el. laiska.

Deél informacijos kilus klausimams prasau kreiptis | Klaipédos miesto savivaldybés tarybos ir mero
sekretoriy Modestg Vitkuy... tel. 8 677 82 241 arba 39 32 26, adresu Danés g. 17, 204 kab.
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Nuo: Andrius Petraitis ak ‘/ HW
I$siysta: ketvirtadienis 2019 m. geguzé 2 14:57 Y > //QAARJ

Kam: Klaipedos taryba )
Tema: Re: Delegavimai j komitetus

B Yoo
Tévynes sajungos — Lietuvos krikscioniy demokraty frakcijos vardu deleguojame: W/}ﬁ?ﬁ%
1. Finansy ir ekonomikos komitetas - Aidas Kaveckis ir Arinas Barbsys ﬂ %@Mﬂ

2. Miesto plétros ir strateginio planavimo komitetas - Andrius Petraitis olot9- % - e,

3. Miesto @kio ir aplinkosaugos komitetas - Andrius Dobrankis ir (Arinas Barbsys)
4. Sveikatos ir socialiniy reikaly komitetas - Kazys Bagdonas
5. Kultaros, évietimo ir sporto komitetas - Rimantas DidZiokas

Su pagarba
Andrius Petraitis
TS-LKD frakcija

From: Klaipedos taryba

Sent: Friday, April 26, 2019 2:54 PM
To: Aidas Kaveckis; Alina Velykiené; Alvidas Simkus; Andrius Dobranskis; Andrius Petraitis; Artiras Bogdanovas;
Arturas Razbadauskas; Arunas Barbsys; Artinas Tuma; Arvydas Cesiulis; Arvydas Vaitkus; Audrius Petrosius;
Edmundas Kvederis; Elida Mantulova; Judita Simonaviciate; Jurij Sersniov; Kazys Bagdonas; Laima Jukniené; Ligita
Girskiene; Lina Skrupskeliene; Nina Puteikiene; Rimantas Didziokas; Rimantas Taraskevicius; Romaldas Idzelevicius;
Saulius Budinas; Vaida Zvikiene; Viaceslav Titov; Vidmantas Dambrauskas; Viktor Sencila; Vytautas Grubliauskas;
Vytis Radvila

Subject: Delegavimai j komitetus

Gerb. tarybos nariai,

Informuojame, jog yra parengtas Klaipédos miesto savivaldybeés tarybos sprendimo ,,Del Klaipedos
miesto savivaldybés tarybos komitety sudarymo ir jy nariy skai¢iaus nustatymo* projektas (2019-04-25 Nr.
T1-121).

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos jstatymo 14 straipsnio 2 ir 3 dalies
nuostatomis, laikantis proporcinio daugumos ir mazumos atstovavimo principo, prasau savivaldybes tarybos
daugumos deleguoti po 4 atstovus, savivaldybes tarybos opozicijos po 3 atstovus | $iuos komitetus:

. Finansy ir ekonomikos komitetas, 7 nariai;

. Miesto plétros ir strateginio planavimo komitetas, 7 nariai;

. Miesto tikio ir aplinkosaugos komitetas, 7 nariai;

. Sveikatos ir socialiniy reikaly komitetas, 7 nariai;

5. Kultiiros, $vietimo ir sporto komitetas, 7 nariai.

Siiilymus pradytume pateikti iki geguzes 2 d., 14.00 val. atsakant j 3j el. laiska.
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Dél informacijos kilus klausimams prasau kreiptis j Klaipédos miesto savivaldybés tarybos ir mero
sekretoriy Modesta Vitky,.. tel. 8 677 82 241 arba 39 32 26, adresu Dangs g. 17, 204 kab.



